18/1996 Z. z. o cenách 
v znení neskorších predpisov nasledovne:  

P.č. Model 
Cena (EUR) 

bez DPH 
20%DPH 

Cena 
(EUR) 
s DPH 

1.1. FIAT DUCATO Light 2,3 MTJ 150K L2H1 23 980,83.- 4 796,17.- 28 777,00 

Cena celkom : 

4 796,17.- 28 777,00 

(Slovom dvadsaťosemtisícsedemstosedemdesiatsedem EUR 0/100 cent vátane DPH) 

2. Podrobná špecifikácia kúpnej ceny je obsahom prílohy č.1 tejto kúpnej zmluvy - Technická špecifikácia a kúpna 

cena predmetu zákazky.   

3. Dohodnutú cenu je možné meniť iba preukázateľnou zmenou cien výrobného závodu, vždy len po vzájomnej